
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2024. 1

N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> V

PDFÚvod Pomůcky z plastu, pryže a kovu Indikátorové papírky a kity Papírky indikátorové a testovací

Papírky indikátorové

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Papírky indikátorové
Výrobci a značky  Lach-Ner

univerzální pH papírky pro orientační stanovení pH v rozmezí 0 až 12 (papírky stačí ponořit

do vzorku a poté porovnat s barevnou stupnicí uvedenou na tubě)

lakmusové červené papírky pro zjištění alkalické reakce vodných roztoků

lakmusové modré papírky pro zjištění kyselé reakce vodných roztoků

lakmusové neutrální papírky pro zjištění kyselé a alkalické reakce vodných roztoků

informace k dodávce: papírky jsou dodávány v balení po 100 ks

Univerzální pH papírky pro orientační stanovení pH v rozmezí 0 až 12

Obj. číslo Typ Použití
Balení

[ks] Dostupnost Cena / bal.

51015-000-P0000-1 Univerzální pH 0 až 12
Orientační stanovení pH v

rozmezí 0 až 12
100 Skladem 168 Kč

Lakmusové papírky pro zjištění kyselé a alkalické reakce vodných roztoků

Obj. číslo Typ Použití
Balení

[ks] Dostupnost Cena / bal.

51003-000-P0000-1 Lakmusový červený
Zjištění alkalické reakce vodných

roztoků
100 Skladem 175 Kč

51004-000-P0000-1 Lakmusový modrý
Zjištění kyselé reakce vodných

roztoků
100 Skladem 175 Kč

51005-000-P0000-1 Lakmusový neutrální
Zjištění kyselé a alkalické reakce

vodných roztoků
100 Skladem 175 Kč



https://www.verkon.cz/papirky-indikatorove/?highlight=LAC?highlight=LAC
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/papirky-indikatorove/?highlight=LAC?highlight=LAC?highlight=LAC?highlight=LAC
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pomucky-z-plastu-pryze-a-kovu/
https://www.verkon.cz/papirky-indikatorove-a-kity/
https://www.verkon.cz/papirky-indikatorove-a-testovaci/
https://www.verkon.cz/vyrobci/lach-ner/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-papirky-indikatorove-28582.jpg
https://www.verkon.cz/

